dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KopHen4vyk AHapen KOpbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001888

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.12.2007
yneHos POO
Home I0Op. INLO OOBEeKT OueHKH
P P DaTa ! Bupg,
oT4yeTa 3aKJilo4YMBLUEe HanpaBJieHue .
cocTaBJIeHUA onpepenseMmomn
06 LOOroBop Ha KBaNM(pUKaLLMOHHOIO
oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBepeHne OLeHKH aTTectaTta
000 "UeHTp
9KOHOMUNYECKMX U o e ecTBO ouna
HeaBMXNMOE UM TBO - bIHOYHaA
0.02 VHXXEHEePHbIX 13.01.2017 A y P
HeXXunble noMeLleHns CTOUMOCTb
aKCnepTm3
"CtaHpgapTt"
000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
BVXKMMOE UMYLLLECTBO - bIHOYHaA
0.04 VHXXEeHEePHbIX 12.01.2017 A e P
obopynoBaHune CTOUMOCTb
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"
000 "UeHTp
9KOHOMUYECKUX "
HeOBMXNMOE NMYLLECTBO - pbIHOYHasA
0.05 NH>XXEHEePHbIX 13.01.2017
KBapTupa CTOMMOCTb
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"
000 "UeHTp
9KOHOMMNYECKMX U e ecTBO JaLMOHHE
BUXXMMOE UM TBO - TN NOHHas
0.06 VH>XEHEPHbIX 16.01.2016 A yH y H
TPaHCNOPTHOE CPpeacTBO CTOMMOCTb
aKCNepTmn3
"CtaHpapTt"
000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
BVXKMMOE UMYLLLECTBO - bIHOYHaA
0.07 VHXXEHEPHbIX 18.01.2017 A yH P
TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO CTOUMOCTb
aKCnepTm3

"CtaHpapTt"



000 "UeHTp
9KOHOMUYECKNX U
0.11 NHXEHEepPHbIX 07.02.2017
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

HeOgBMXXMNMOE NMYLLLECTBO - PbIHO4YHaA
HeXwuyble nomMelleHns CTOMMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX U
0.14 VHXXEHEPHbIX 25.01.2017
aKCcnepTuns
"CtaHpapTt"

HegBM>XXMNMoe NMYLLLeCTBO - PbIHO4YHaA
HeXwunoe 3gaHne CTOMMOCTb

000 "UeHTp
SKOHOMUYECKUX U
0.18 VHXXEHEePHbIX 27.01.2017
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

HeagBMXXMMoe NMyLiecTBo - PbIHO4YHaA
HeXwuible nomMeLlleHns CTOMMOCTb

000 "UeHTp
9KOHOMUYECKUX n
0.19 NH>XXEHEPHbIX 30.01.2017
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

OB/XKMMOE NMYLLIECTBO - pbIHOYHas
obopynoBaHue CTOUMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
0.20 VH>XEHEPHBbIX 30.01.2017
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

ABVXXNMOe UMYLLEeCTBO - PbIHO4YHaA
obopyanosaHue CTOUMOCTb

000 "UeHTp
9KOHOMUYECKMX 1
0.21 VHXXEeHEePHbIX 30.01.2017
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

HegBM>XMMoe NMyLLLeCcTBO - PbIHO4YHaA
KBapTupa CTOMMOCTb

00O "UeHTp
SKOHOMUYECKMX U
0.22 VHXXEeHEePHbIX 30.01.2017
aKCnepTms
"CtaHpgapTt"

HeaBUXMMOE UMYLLIECTBO - pbIHOYHas
KBapTuMpa CTOUMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX n
0.24 VH>XXEHEePHbIX 31.01.2017
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

HeABM>XXNMOE UMYLLIECTBO - PbIHOYHas
XKUI0N O0M CTOUMOCTb



0.25

0.29

0.31

0.32

0.33

0.34

0.41

0.42

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX 1~
NHXEeHePHbIX

aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

3KOHOMUYECKUX "N
NHXEeHEePHbIX

aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp

9KOHOMUNYECKNX ”
NHXEeHEePHbIX

3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX 1~
NHXEHEPHbIX

aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX U
NHXEeHePHbIX

aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

9KOHOMUNYECKNX U
NHXEeHEePHbIX

3KCnepTuns
"CtaHpapTt"

000 "LleHTp

9KOHOMUNYECKNX ”
NHXEHEPHbIX

3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX U
NH>XXEeHEePHbIX

aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

01.02.2017

06.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

HeLBMXMMOE NMYLLECTBO -
KBapTupa

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

HeagBMXXMMoe NMyLiecTBo -
HeXwuible nomMeLlleHns

HegBM>XMMoe nMyuiecTBo -
HeXwunble nomMelleHns

HeABMXXKNMOE NMYLLIECTBO -
HeXwuble nomMelleHns

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
HeXXWJble nomMeLLeHuns

HegBMXXMMoe NMyLLLeCTBO -
HeXWJible 30aHnA

HegBMXXMUMOE NMYyLLLECTBO -
HeXwunble 30aHnA

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



0.44

0.47

0.49

0.51

0.52

0.53

0.54

0.55

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKMX
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

n

n

n

n

n

n

7

n

20.02.2017

14.02.2017

20.02.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCNoOpPTHOE CPeacTBO

ABVXNMOe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpeacTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



0.56

0.57

0.58

0.59

0.60

0.61

0.62

0.63

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKMX
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

n

n

n

n

n

n

7

n

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCNoOpPTHOE CPeacTBO

ABVXNMOe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpeacTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

YTWJIN3aUunoHHaA
CTOMMOCTb

yTunmnsauynoHHasn
CTOMMOCTb

YTUN3aUNOHHaA
CTOMMOCTb

yTunnmn3saumnoHHasd
CTOMMOCTb

YTUnN3aunoHHasA
CTOMMOCTb

yTunmnsauynoHHas
CTOMMOCTb

YTUIN3aUuNOHHaA
CTOMMOCTb



0.64

0.65

0.66

0.67

0.68

0.69

0.70

0.71

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX "
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMX W
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX U
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX W
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
OKOHOMUNYeCKUXx n
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX n
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCNoOpPTHOE CPeacTBO

ABVXNMOe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpeacTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

YTUIN3aUNOHHaA
CTOMMOCTb

YTWJIN3aUunoHHaA
CTOMMOCTb

yTunmnsauynoHHasn
CTOMMOCTb

YTUN3aUNOHHaA
CTOMMOCTb

yTunnmn3saumnoHHasd
CTOMMOCTb

YTUnN3aunoHHasA
CTOMMOCTb

yTunmnsauynoHHas
CTOMMOCTb

YTUIN3aUuNOHHaA
CTOMMOCTb



0.72

0.73

0.74

0.75

0.76

0.78

0.79

0.80

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKMX
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

n

n

n

n

n

n

7

n

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

22.02.2017

22.02.2017

24.02.2017

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCNoOpPTHOE CPeacTBO

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
KBapTupa

HeOBMXMMOE UMYLLIECTBO -
KBapTupa

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

YTUIN3aUNOHHaA
CTOMMOCTb

YTWJIN3aUunoHHaA
CTOMMOCTb

yTunmnsauynoHHasn
CTOMMOCTb

YTUN3aUNOHHaA
CTOMMOCTb

yTunnmn3saumnoHHasd
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



0.82

0.83

0.84

0.85

0.87

0.88

0.90

0.91

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKMX
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

n

n

n

n

n

n

7

n

27.02.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCNoOpPTHOE CPeacTBO

ABVXNMOe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpeacTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



0.92

0.93

0.98

0.99

0.104

0.106

0.107

0.111

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKMX
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

n

n

n

n

n

n

7

n

01.03.2017

01.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

18.03.2017

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HeABMXXKNMOE NMYLLIECTBO -
HeXwuble nomMelleHns

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
KBapTupa

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

HegBMXXMUMOE NMYyLLLECTBO -
HeXwuyble nomMelleHns

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



0.113

0.114

0.115

0.116

0.117

0.119

0.123

0.127

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX "
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMX W
WH>XEHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX U
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX W
WH>XEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
OKOHOMUNYeCKUXx n
NH>XXEeHepPHbIX
3KCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX n
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

22.03.2017

28.03.2017

17.03.2017

OBUXMMOE MMYLLECTBO -
opyxue

ABVXNMOe UMYLLECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

ABXNMOe UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXVMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCNoOpPTHOE CPeacTBO

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -

XKUJI0N A,0M

OBUXKMMOE NMYLLIECTBO -
obopynoBaHue

OBUXVMOE VMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



0.133

0.143

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX "
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

06.04.2017

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
VH>XEHEPHbIX
aKCnepTmn3
"CtanpapTt"

12.04.2017

HeLBMXMMOE NMYLLECTBO -
KBapTupa

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
KBapTupa

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



